
U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

-40 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. CAMPIA GIULIA ITA ASTI JUDO / PIE

2. CARDAMONE SIRIA ITA LITHODORA SPORT / CAM

3. NASSUATO Cecilia ITA JUDOKARICCIONESE / EMI

4. DI FIORE GRETA ITA SINERGY LODI / LOM

5. PARIBELLO Alice ITA HOBBY SPORT / SAR

-44 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. LONGOBARDI Giulia ITA NUOVA FLORIDA / LAZ

2. BOTTERO ELISA ITA KUMIAI SANREMO / LIG

3. MECHI LUCREZIA ITA BUDOKAN ISTITUTE / EMI

3. TASSONE GINEVRA ITA DLF ALESSANDRIA / PIE

5. SIAS Federica ITA JUDO YANO MACOMER / SAR

5. MARINO Ilaria ITA UNION JUDO BA / PUG

7. ANGELILLO AMARANTA ITA J.C. SAKURA / LIG

7. GUERZONI Anna Clara ITA SPORTVILLAGEKARATE / EMI

9. CONVITO Samira ITA Judo CdPieve / UMB

10. PACI Matilde ITA ASD KODOKAN EMPOLI / TOS

10. CORBELLI Luana ITA CLUB SIMONAZZI / LIG

10. USAI CARLOTTA ITA ASD J.MESTRE / VEN

10. GUSMINI Claudia ITA ROBUR ET FIDES / LOM

10. REALI Lucrezia ITA Girolamo Giovinazzo / LAZ
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

-48 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. LANZAFAME Francesca Caterina ITA CLUB SIMONAZZI / LIG

2. BRATTOLI TAMARA ITA TEAM IACOVAZZI / PUG

3. RINALDI Michela ITA S.S.D. BLU 3000 / LAZ

3. LIETI SOFIA ITA CRS AKIYAMA TO / PIE

5. PISONI ALINA ITA IPPON ACCADEMY / TRE

5. LUCIANO MARTINA ITA ASD JUDO VALLE MAIRA / PIE

7. MEARINI Viola ITA KDK QUARRATA / TOS

7. OLLA GINEVRA LUDOVICA ITA SENJYONOSAMURAI / SAR

9. SINISI Esmeralda ITA JCFQUARTO / PUG

9. FORTUNATI Matilde ITA POL. TERNANA TR / UMB

9. SALAMONE CHIARA ITA ACCADEMIA PRATO / TOS

9. MADEDDU MARTINA ITA ASD JUDO OPITERGIUM / VEN

9. MAZZOLA Silvia ITA JUDO VIRTUS / SIC

9. RISPOLI Ginevra ITA LITHODORA SPORT / CAM

9. COCCO SOFIA ITA ASD LOTTA SILANUS / SAR

9. CHERCHI Alessia ITA C.S. G. SIENI / SAR

17. VENTURINI Elisa ITA JUDO INSIEME / LIG

17. DOLCIMELE Elena ITA SAMURAI JESI / MAR

17. FLORIO Marianna ITA MASTER CLUB BN / CAM

17. NESE Francesca ITA DOJO SDK / EMI

17. TROIANELLI Sara ITA CSJ ROMA / LAZ

17. PAGANI Sara ITA PIOLTELLO / LOM

17. MAGRO Viola ITA ASD GINNIC CLUB / PIE

17. AIELLO GIOVANNA ITA SAN MAMOLO / EMI

17. LESHI Aleksandra ITA JUDO FUJI YAMA / LOM

17. FERRIGNO Beatrice ITA CIRCOLO GDF CO / LOM

17. MARINO MARTHA ITA TEAM CICERO / SIC

17. FIORENZA Pamela ITA SPORT TEAM UD / FRI

17. CINANNI FEDERICA ITA JUDO REMORINI / CAL

17. CUCCHI Valentina ITA JUDO GONOSEN / LAZ

17. MILIA Miriam ITA Yawara Quartu / SAR

17. DE PALMA Ania ITA A.S.D. KI OSHI / EMI

33. HARRAZ Aya ITA TEAM ROMAGNA / EMI

-52 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. MAGNANI GUENDA ITA JUDO PIOMBINO / TOS

2. FINOTTI Giada ITA ACCADEMIA MUGGIA / FRI
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

3. NASTASI GAIA ITA CUS SIENA / TOS

3. FIORETTI FRANCESCA ROMANA ITA NIPPON CLUB ASD / LAZ

5. NASTASI EMMA ITA CUS SIENA / TOS

5. BORTOLUZZI NIVES ITA JUDO RONCADE / VEN

7. SPONZA MAIA ITA S.G. TRIESTINA / FRI

7. BERNABEI Alisia ITA Girolamo Giovinazzo / LAZ

9. MANZONI Ilaria ITA RONIN MONZA / LOM

9. BRIGHENTI Sofia ITA JUDO FUJI YAMA / LOM

11. ACCARINO Noemi ITA ASD JUDO OK AREZZO / TOS

11. BOSCOLO EMMA ITA A.M.G MURANO / VEN

11. CAVALLETTI Natalia ITA POL. TERNANA TR / UMB

11. GRUJIC Bojana ITA DLF UDINE / FRI

11. LIPPI Caterina ITA PGFLIBERTASJUDO / TOS

11. MASSA Giorgia ITA C.S. RIBAUDO / PUG

11. CONCA Giorgia ITA SANKAKU JUDO COMO / LOM

11. POLYAKOV HADA ITA A.S.D KODOKAN / TOS

19. ZIZZAMIA Stephanie ITA VILLAGE RAVENNA / EMI

19. VICARI Nicole ITA CLUB SIMONAZZI / LIG

19. APETRI ELISABETTA ITA DOJO-BUSHI / CAL

19. TRIGILI Francesca ITA COKYS CLUB PA / SIC

19. CARRETTI NICOL ITA GEESINK DUE / EMI

19. DISCOLO Gaia ITA NIPPON CLUB NA / CAM

19. VARSALLONA Giulia ITA HARMONY / LAZ

19. COLAIANNI Serena Elisa ITA TEAM LA FENICE / LOM

19. CONSOLINI Agata ITA ACQUAFRESCA / VEN

19. PAVONI Aurora ITA BENFIT CLUB FR / LAZ

19. ILLUMINATO MARTINA SILVIA ITA C.S. MARASSI / LIG

19. BRIUOLI AURORA ITA KDK PALAZZO S.G. / BAS

19. GIOVALE ARENA GIULIA ITA ACC. GIAVENO / PIE

19. REVELLI Alice ITA SEMMON GAKKO GE / LIG

33. PICCOLO Camilla ITA POLISPORTNIPPON / LOM

33. ACCINELLI Sara ITA ASD JUDO FORIO / CAM

33. CERIELLO Federica ITA C.S. POMILIA / CAM

33. GIANOTTI Eleonora ITA JUDO SAN TN / TRE

33. PEZZOLLA Martina ITA KODOKAN CASERTA / CAM

33. BALLARIN Marianna ITA A.M.G MURANO / VEN

33. SANELLA Arianna ITA ASD FIDENZA / EMI

33. GARAU GIULIA ITA jigorokano isil / SAR

33. DIOP Maimouna Sadiya ITA ASD JUDO OLEGGIO / PIE
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

-57 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. SAMMITO GIADA ITA MIFUNE JUDO RG / SIC

2. CIOCE Lara ITA A.S.D KODOKAN / TOS

3. SERAFINI Rebecca ITA CIRCOLO GDF CO / LOM

3. SECCO LUCIA ITA ARASHI CASSOLA / VEN

5. OLIVERO ALESSANDRA ITA ASD JUDO VALLE MAIRA / PIE

5. LODI MADDALENA ITA ASD P CORASSORI / EMI

7. NATALE Martina ITA DOJO SDK / EMI

7. TARCHI GIADA ITA JUDO ROSIGNANO / TOS

9. FOSSATI Annachiara ITA KUMIAI S.S.D. a R.L. / PIE

9. BELLIARDO LUISA ITA ASD JUDO VALLE MAIRA / PIE

9. LEOPARDI Elizabeth ITA JUDO SAN TN / TRE

12. AGLIATA ANGELICA ITA TEAM AGLIATA / LAZ

12. DAMIANI CATERINA ITA ASD JUDO TEAMGC / TRE

12. SASSETTI Adelaide ITA CUS SIENA / TOS

12. SORRENTINO SABRINA ITA TORRE DEL GRECO / CAM

12. BRUNELLO ZANITTI Emma ITA POLISPORTNIPPON / LOM

12. LUNATI Viola ITA J.C. SEGRATE MI / LOM

18. CARLUCCIO Sofia ITA FOX CLUB CS / SAR

18. BRINDISI Giulia ITA HARMONY / LAZ

18. PERINOTTO VANESSA ITA ASD SPORTS TEAM / VEN

18. RIGHETTI CAROLINA CHIARA ITA JUDO NUBRET / PIE

18. MENEGON Angela ITA ASD Pol.Montereale / FRI

18. DI RAIMONDO Jenny ITA DYNAMIC GRAVINA / SIC

18. MANNUCCI Stella ITA JIGORO KANO MI / LOM

18. DELLA VEDOVA Alice ITA KDK SPELLO / UMB

18. GALETTO ELISA ITA MIKAGEDOJO / VEN

18. SURACE EMMA ITA PRO RECCO JUDO / LIG

18. COCCO Giulia ITA FOX CLUB CS / SAR

18. GASTALDO GIORGIA ITA C.S. MARASSI / LIG

18. TESSE Maria Vittoria ITA S.D.P. / LAZ

18. ZUIN BEATRICE ITA PRO RECCO JUDO / LIG

18. VIOTTO Alessia ITA A.S.D. DOJO SACILE / FRI

33. GIRAU ALESSIA ITA ICHNOS CA / SAR

33. LAVORGNA Ilenia ITA JUDO TELESE TERME / CAM

33. VIGNOCCHI SESTITO Annachiara ITA S.D.P. / LAZ

33. CUDINI Diana ITA DLF UDINE / FRI

33. DELLA BRUNA Sofia ITA JUDO TUSCOLANO / LAZ
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

33. PAITOWSCHI ALICE ANGELICA ITA ASD J.MESTRE / VEN

33. CORVINO Siria ITA ASD JUDO MONZA / LOM

33. GRAMMATICO Antonella ITA judo fuorigrotta / CAM

33. RIBAUDO ALESSANDRA VITTORIA ITA C.S. RIBAUDO / PUG

33. QUARANTA Ilaria ITA UNION JUDO BA / PUG

33. CATTANEO GAIA ITA ASD ACC CASTELLETTO / PIE

33. KUMADA Chiara ITA JUDO KIAI RM / LAZ

33. D'ANTONIO Chiara ITA C.U.S. PERUGIA / UMB

33. FERRARA GLORIA ITA COKYS CLUB PA / SIC

33. IRRERA Emma ITA ASD JUDO FRASCATI / LAZ

33. ELMAZI Gledia ITA JUDO INSIEME / LIG

33. ZAGHLOUL Maya ITA JUDO RONCADE / VEN

33. AHMETOVIC Lisa ITA S.D.P. / LAZ

33. STAFFOLANI ERIKA ITA JDSAKURA OSIMO / MAR

33. LOPOMO KAROLA ITA Gym Art / CAM

33. LEO Angelica ITA KDK PALAZZO S.G. / BAS

33. CANTARINI Elena ITA NAKAMA TEAM / LAZ

33. CASINO Lara ITA SINERGY LODI / LOM

33. RENZI Sara ITA DOJO SDK / EMI

-63 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. CASAGRANDE NOEMI ITA A.S.D. DOJO SACILE / FRI

2. DE GIROLAMO Federica ITA ISCHIA JUDO / CAM

3. FORLANI ANNA VITTORIA ITA JUDOKARICCIONESE / EMI

3. FUSCO ROSSELLA ITA C.S. G. SIENI / SAR

5. STALLONE Mariarosa ITA KUMIAI S.S.D. a R.L. / PIE

5. CIARDI Veronica ITA TEAM IACOVAZZI / PUG

7. SANTO VITTORIA ITA ShintaiSupersano / PUG

7. VILLANI ANGELICA ITA KSDK PARMA / EMI

9. CANNISTRA' Giorgia ITA OLIMPIA MONTEROTONDO / LAZ

9. PAPPALARDO Monica ITA ILRIOFIJLKAM / CAM

11. MICHIELETTO GIOIA ITA ASDJ KDK MASERADA TV / VEN

11. MATEI TURCANU MARIA ITA ASD JUDO CUNEO / PIE

11. ABDELLATIF Emma ITA JUDOTERRALBA / SAR

11. TUCCILLO ALYSSA ITA SHO DAN ALTA VALSUSA / PIE

11. FORATTINI Emma ITA DOJO SDK / EMI

11. ZORZI VIRGINIA ITA ASD SPORTS TEAM / VEN

11. PACE MARTINA ITA ASD JUDO TEAMGC / TRE

11. VALSESIA PETRA ITA SHO DAN ALTA VALSUSA / PIE
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

19. CATALANO Benedetta ITA YAMASHITA / CAL

19. TARTAGLIONE ALEXANDRA ITA ISCHIA JUDO / CAM

19. FEDERICO Marta ITA J.C. LEONE PA / SIC

19. ALOCCI MARISOL ITA PRO RECCO JUDO / LIG

19. TOMBESI Giulia ITA J.C. URBISAGLIA / MAR

19. DISARELLI Eleonora ITA JUDO SUISIO / LOM

19. ALLEGRI JANA ITA INCONTRI JUDO / TOS

19. SARTOREL ALICE ITA ASD J.K. CEGGIA / VEN

19. DE MEO Aurora ITA PSCASD / LAZ

19. ANDRIA LINDA ITA JC LA MADDALENA / SAR

19. IULIANO ALICE ITA CRS AKIYAMA TO / PIE

19. PADALINO Martina ITA ASD P CORASSORI / EMI

19. BERGAMASCO LINDA ITA SANKAKU-BERGAMO / LOM

19. FRANCO IRENE ITA BANZAI CORTINA / LAZ

33. CASSI Gloria ITA ASD FIDENZA / EMI

33. DE MATTEO Sofia ITA KDK SPELLO / UMB

33. MONTE' RIZZI Ginevra ITA MON CLUB / LOM

33. CHIACCHIARI Chiara ITA CHAMPION SPORT / MOL

33. BERTASSELLO Mia Olga ITA ASD LUPATOTINA / VEN

33. BARBETTA Anna ITA J.C. SEGRATE MI / LOM

33. GRIECO Giorgia Andrea ITA TEAM GUERRAZZI / PUG

33. MATASSA RACHELE ITA J.C. LEONE PA / SIC
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

-70 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. FRACCARO OLIVIA FIORE ITA ASD J.C.CASTELFRANCO / VEN

2. GIULIANI GIULIA ITA S.D.P. / LAZ

3. APETREI Marianne Alexandra ITA GARDA JUDO / LOM

3. BABINI Anna ITA JUDO FAENZA / EMI

5. SIGNORETTO Talia ITA A.M.G MURANO / VEN

5. LA ROSA Sofia ITA ASD KODOKAN EMPOLI / TOS

7. CALLEGARI Elena ITA MON CLUB / LOM

7. MARTIGNONI VIOLA ITA ROBUR ET FIDES / LOM

9. IANNONE Carolina Pia ITA DLF UDINE / FRI

9. CALABRO' Ilaria Luce ITA ASDRM / SIC

11. SPANO' Aurora ITA S.D.P. / LAZ

11. TIEPPO AURORA ITA SPORT TEAM UD / FRI

11. MARKU KLEA ITA ASD FUJIYAMA / TOS

11. CAMPANA Agata ITA SAKURA FORLI' ASD / EMI

11. COLANTONIO Eleonora ITA NAKAMA TEAM / LAZ

11. MASCIA CLAUDIA ITA G.S.VF CAGLIARI / SAR

17. LEOMBRUNI Azzurra ITA POETI DEL JUDO / UMB

17. DINI Rebecca ITA DOJO-BUSHI / CAL

17. ROSSI ALICE ITA ASD JUDO TEAMGC / TRE

17. FARANO Cristina ITA TEAM GUERRAZZI / PUG

17. CHIRICO Poliana ITA SSDARL ACCADEMIA / PIE

17. MOCCI Sofia ITA C.S. MARASSI / LIG

17. LANGELLOTTI GIULIA ITA YAMA ARASHI ST / CAM

17. BARRACCU Francesca ITA Judo Club Bosa / SAR

17. CALDARULO EMMA ITA JDSAKURA OSIMO / MAR
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 20

+70 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. CELLI Nicole ITA JUDO CLUB FORNACI / TOS

2. CRESCI Martina ITA REN SHU KAN / TOS

3. KARDASH KRISTINA ITA IPPON ACCADEMY / TRE

3. BALCONI GIORGIA ITA POL. BESANESE / LOM

5. GRASSINI Giulietta ITA TEAM AGLIATA / LAZ

5. FILEGI TOMÈ Serena ITA J-ETIC / MAR

7. CIUFOLI Emma ITA KDK FOLIGNO PG / UMB

7. FONTANA Maria   Angelica ITA JUDO CLUB F.M. / SIC

9. RUSSO Cristel ITA CHAMPION SPORT / MOL

9. CHIERUZZI Michela ITA BANZAI CORTINA / LAZ

9. BOSCHETTI Caterina ITA JUDO CASTENASO / EMI

9. ZUCCHINI Giorgia ITA SPORTVILLAGEKARATE / EMI

9. RUSSO Giulia ITA ILRIOFIJLKAM / CAM

9. TASSINARI Costanza ITA PRO RECCO JUDO / LIG

9. MINARI Alice ITA ASD PIEVE DI SOLIGO / VEN

Official person:
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U18 - Female (5)

-40 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

Num. Competitor Club 1 2 3 4 5 Wins Points

1. NASSUATO Cecilia JUDOKARICCIONESE (EMI) 100 100 0 0 2 200

2. CARDAMONE SIRIA LITHODORA SPORT (CAM) 0 100 100 10 3 210

3. PARIBELLO Alice HOBBY SPORT (SAR) 0 0 1 0 0 1

4. DI FIORE GRETA SINERGY LODI (LOM) 100 0 10 10 2 120

5. CAMPIA GIULIA ASTI JUDO (PIE) 100 0 100 100 3 300

NASSUATO Cecilia

CARDAMONE SIRIA

RESULTSNASSUATO Cecilia

100 s0 / 000 s1 [01:05] 1. CAMPIA GIULIA
2. CARDAMONE SIRIA
3. NASSUATO Cecilia
4. DI FIORE GRETA
5. PARIBELLO Alice

PARIBELLO Alice

DI FIORE GRETA

DI FIORE GRETA

001 s1 / 010 s2 [04:00]

NASSUATO Cecilia

CAMPIA GIULIA

CAMPIA GIULIA

000 s1 / 100 s1 [04:42]

CARDAMONE SIRIA

PARIBELLO Alice

CARDAMONE SIRIA

100 s1 / 000 s0 [02:46]

DI FIORE GRETA

CAMPIA GIULIA

CAMPIA GIULIA

010 s0 / 100 s0 [02:15]

NASSUATO Cecilia

PARIBELLO Alice

NASSUATO Cecilia

110 s2 / 000 s3 [03:07]

CARDAMONE SIRIA

CAMPIA GIULIA

CARDAMONE SIRIA

010 s1 / 000 s0 [04:00]

NASSUATO Cecilia

DI FIORE GRETA

DI FIORE GRETA

000 s0 / 101 s0 [01:54]

PARIBELLO Alice

CAMPIA GIULIA

CAMPIA GIULIA

000 s0 / 100 s0 [00:26]

CARDAMONE SIRIA

DI FIORE GRETA

CARDAMONE SIRIA

100 s0 / 000 H [00:41]
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U18 - Female (14)

-44 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

P
O

O
L

 A

1 BOTTERO ELISA, KUMIAI SANREMO (LIG)
BOTTERO ELISA

BOTTERO ELISA

ANGELILLO AMARANTA
ANGELILLO AMARANTA, J.C. SAKURA (LIG)

PACI Matilde, ASD KODOKAN EMPOLI (TOS)

BOTTERO ELISA

P
O

O
L

 B

4 MARINO Ilaria, UNION JUDO BA (PUG)

SIAS Federica, JUDO YANO MACOMER (SAR)

MARINO Ilaria

MARINO Ilaria

CONVITO Samira
CONVITO Samira, Judo CdPieve (UMB)

CORBELLI Luana, CLUB SIMONAZZI (LIG)

LONGOBARDI Giulia

P
O

O
L

 C

2 MECHI LUCREZIA, BUDOKAN ISTITUTE (EMI)
MECHI LUCREZIA

MECHI LUCREZIA

GUERZONI Anna Clara, SPORTVILLAGEKARATE (EMI)

USAI CARLOTTA, ASD J.MESTRE (VEN)

GUERZONI Anna Clara

LONGOBARDI Giulia

P
O

O
L

 D

3 LONGOBARDI Giulia, NUOVA FLORIDA (LAZ)

GUSMINI Claudia, ROBUR ET FIDES (LOM)

LONGOBARDI Giulia

LONGOBARDI Giulia

REALI Lucrezia, Girolamo Giovinazzo (LAZ)

TASSONE GINEVRA, DLF ALESSANDRIA (PIE)

TASSONE GINEVRA

FINAL RESULTS

1. LONGOBARDI Giulia

2. BOTTERO ELISA

3. MECHI LUCREZIA

3. TASSONE GINEVRA

5. SIAS Federica

5. MARINO Ilaria

7. ANGELILLO AMARANTA

7. GUERZONI Anna Clara
 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

ANGELILLO AMARANTA

ANGELILLO A., J.C. SAKURA

SIAS Federica

SIAS F., JUDO YANO MACOMER

MECHI LUCREZIASIAS Federica

CONVITO S., Judo CdPieve

MECHI LUCREZIA

 .

GUERZONI Anna Clara

GUERZONI A., SPORTVILLAGEKARATE

TASSONE GINEVRA

GUSMINI C., ROBUR ET FIDES

TASSONE GINEVRATASSONE GINEVRA

TASSONE G., DLF ALESSANDRIA

MARINO Ilaria
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U18 - Female (33)

-48 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

LIETI SOFIA

P
O

O
L

 A

1 LIETI SOFIA, CRS AKIYAMA TO (PIE)

LIETI SOFIA

VENTURINI ElisaVENTURINI Elisa, JUDO INSIEME (LIG)

LIETI SOFIA

LESHI AleksandraLESHI Aleksandra, JUDO FUJI YAMA (LOM)

SINISI Esmeralda

SINISI EsmeraldaSINISI Esmeralda, JCFQUARTO (PUG)

LIETI SOFIA

MEARINI Viola8 MEARINI Viola, KDK QUARRATA (TOS)

MEARINI Viola

DOLCIMELE ElenaDOLCIMELE Elena, SAMURAI JESI (MAR)

MEARINI Viola

MADEDDU MARTINAMADEDDU MARTINA, ASD JUDO OPITERGIUM (VEN)

MADEDDU MARTINA

FLORIO MariannaFLORIO Marianna, MASTER CLUB BN (CAM)

LANZAFAME Francesca Caterina

FERRIGNO Beatrice

P
O

O
L

 B

4 FERRIGNO Beatrice, CIRCOLO GDF CO (LOM)

MAZZOLA Silvia

MAZZOLA SilviaMAZZOLA Silvia, JUDO VIRTUS (SIC)

RINALDI Michela

RINALDI MichelaRINALDI Michela, S.S.D. BLU 3000 (LAZ)

RINALDI Michela

NESE FrancescaNESE Francesca, DOJO SDK (EMI)
LANZAFAME Francesca Caterina

LANZAFAME Francesca Caterina5 LANZAFAME Francesca Caterina, CLUB SIMONAZZI (LIG)

LANZAFAME Francesca Caterina

TROIANELLI SaraTROIANELLI Sara, CSJ ROMA (LAZ)
LANZAFAME Francesca Caterina

MARINO MARTHAMARINO MARTHA, TEAM CICERO (SIC)

FORTUNATI Matilde

FORTUNATI MatildeFORTUNATI Matilde, POL. TERNANA TR (UMB)

LANZAFAME Francesca Caterina

PISONI ALINA

P
O

O
L

 C

2 PISONI ALINA, IPPON ACCADEMY (TRE)

PISONI ALINA

FIORENZA PamelaHARRAZ Aya, TEAM ROMAGNA (EMI)
FIORENZA Pamela, SPORT TEAM UD (FRI) PISONI ALINA

RISPOLI GinevraRISPOLI Ginevra, LITHODORA SPORT (CAM)

RISPOLI Ginevra

PAGANI SaraPAGANI Sara, PIOLTELLO (LOM)

PISONI ALINA

LUCIANO MARTINA7 LUCIANO MARTINA, ASD JUDO VALLE MAIRA (PIE)

LUCIANO MARTINA

MAGRO ViolaMAGRO Viola, ASD GINNIC CLUB (PIE)

LUCIANO MARTINA

CINANNI FEDERICACINANNI FEDERICA, JUDO REMORINI (CAL)

SALAMONE CHIARA

SALAMONE CHIARASALAMONE CHIARA, ACCADEMIA P

BRATTOLI TAMARA

CHERCHI Alessia

P
O

O
L

 D

3 CHERCHI Alessia, C.S. G. SIENI (SAR)

CHERCHI Alessia

AIELLO GIOVANNAAIELLO GIOVANNA, SAN MAMOLO (EMI)

BRATTOLI TAMARA

CUCCHI ValentinaCUCCHI Valentina, JUDO GONOSEN (LAZ)

BRATTOLI TAMARA

BRATTOLI TAMARABRATTOLI TAMARA, TEAM IACOVAZZI (PUG)

BRATTOLI TAMARA

MILIA Miriam6 MILIA Miriam, Yawara Quartu (SAR)

COCCO SOFIA

COCCO SOFIACOCCO SOFIA, ASD LOTTA SILANUS (SAR)
FINAL RESULTSOLLA GINEVRA LUDOVICA

DE PALMA AniaDE PALMA Ania, A.S.D. KI OSHI (EMI) 1. LANZAFAME Francesca Caterina

2. BRATTOLI TAMARA

3. RINALDI Michela

3. LIETI SOFIA

5. PISONI ALINA

5. LUCIANO MARTINA

7. MEARINI Viola

7. OLLA GINEVRA LUDOVICA

OLLA GINEVRA LUDOVICA

OLLA GINEVRA LUDOVICAOLLA GINEVRA LUDOVICA, SENJYONOSAMURAI (SAR)

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

VENTURINI Elisa

SINISI EsmeraldaVENTURINI E., JUDO INSIEME

SINISI Esmeralda MEARINI Viola

 . MEARINI Viola

RINALDI MichelaTROIANELLI Sara

FORTUNATI MatildeTROIANELLI S., CSJ ROMA
RINALDI Michela

RINALDI MichelaFORTUNATI Matilde

RINALDI Michela . PISONI ALINA
FIORENZA Pamela

FIORENZA PamelaFIORENZA P., SPORT TEAM UD

RISPOLI Ginevra LUCIANO MARTINA

LUCIANO MARTINA .
LUCIANO MARTINACUCCHI Valentina

CHERCHI AlessiaCUCCHI V., JUDO GONOSEN
LIETI SOFIACHERCHI Alessia OLLA GINEVRA LUDOVICA

OLLA GINEVRA LUDOVICA
LIETI SOFIA
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U18 - Female (41)

-52 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

MAGNANI GUENDA

P
O

O
L

 A

1 MAGNANI GUENDA, JUDO PIOMBINO (TOS)

MAGNANI GUENDA

NASTASI GAIAPICCOLO Camilla, POLISPORTNIPPON (LOM)

NASTASI GAIA, CUS SIENA (TOS) MAGNANI GUENDA

BOSCOLO EMMAACCINELLI Sara, ASD JUDO FORIO (CAM)

BOSCOLO EMMA, A.M.G MURANO (VEN) BOSCOLO EMMA

ZIZZAMIA StephanieZIZZAMIA Stephanie, VILLAGE RAVENNA (EMI)

MAGNANI GUENDA

COLAIANNI Serena Elisa8 COLAIANNI Serena Elisa, TEAM LA FENICE (LOM)

MANZONI Ilaria

MANZONI IlariaMANZONI Ilaria, RONIN MONZA (LOM)

CERIELLO Federica, C.S. POMILIA (CAM) MANZONI Ilaria

CONSOLINI AgataCONSOLINI Agata, ACQUAFRESCA (VEN)

ACCARINO Noemi

ACCARINO NoemiACCARINO Noemi, ASD JUDO OK AREZZO (TOS)

MAGNANI GUENDA

PAVONI Aurora

P
O

O
L

 B

4 PAVONI Aurora, BENFIT CLUB FR (LAZ)

CAVALLETTI Natalia

CAVALLETTI NataliaGIANOTTI Eleonora, JUDO SAN TN (TRE)

CAVALLETTI Natalia, POL. TERNANA TR (UMB) BRIGHENTI Sofia

BRIGHENTI SofiaBRIGHENTI Sofia, JUDO FUJI YAMA (LOM)

BRIGHENTI Sofia

VICARI NicoleVICARI Nicole, CLUB SIMONAZZI (LIG)

BORTOLUZZI NIVES

SPONZA MAIA5 SPONZA MAIA, S.G. TRIESTINA (FRI)

BORTOLUZZI NIVES

BORTOLUZZI NIVESBORTOLUZZI NIVES, JUDO RONCADE (VEN)

BORTOLUZZI NIVES

GRUJIC BojanaGRUJIC Bojana, DLF UDINE (FRI)

PEZZOLLA Martina, KODOKAN CASERTA (CAM) GRUJIC Bojana

APETRI ELISABETTAAPETRI ELISABETTA, DOJO-BUSHI (CAL)

MAGNANI GUENDA

BERNABEI Alisia

P
O

O
L

 C

2 BERNABEI Alisia, Girolamo Giovinazzo (LAZ)

BERNABEI Alisia

TRIGILI FrancescaTRIGILI Francesca, COKYS CLUB PA (
BERNABEI Alisia

LIPPI CaterinaLIPPI Caterina, PGFLIBERTASJUDO (TOS)

BALLARIN Marianna, A.M.G MURANO (VEN) LIPPI Caterina

CARRETTI NICOLCARRETTI NICOL, GEESINK DUE (EMI)

FINOTTI Giada

ILLUMINATO MARTINA SILVIA7 ILLUMINATO MARTINA SILVIA, C.S. MARASSI (LIG)

MASSA Giorgia

MASSA GiorgiaSANELLA Arianna, ASD FIDENZA (EMI)

MASSA Giorgia, C.S. RIBAUDO (PUG) FINOTTI Giada

BRIUOLI AURORABRIUOLI AURORA, KDK PALAZZO S.G. (BAS)

FINOTTI Giada

FINOTTI GiadaFINOTTI Giada, ACCADEMIA MUGGIA 

FINOTTI Giada

POLYAKOV HADA

P
O

O
L

 D

3 POLYAKOV HADA, A.S.D KODOKAN (TOS)

POLYAKOV HADA

DISCOLO GaiaDISCOLO Gaia, NIPPON CLUB NA (CAM)
FIORETTI FRANCESCA

ROMANA
FIORETTI FRANCESCA

ROMANAFIORETTI FRANCESCA ROMANA, NIPPON CLUB ASD (LAZ)

GARAU GIULIA, jigorokano isil (SAR) FIORETTI FRANCESCA
ROMANA

VARSALLONA GiuliaVARSALLONA Giulia, HARMONY (LAZ)

NASTASI EMMA

GIOVALE ARENA GIULIA6 GIOVALE ARENA GIULIA, ACC. GIAVENO (PIE)

CONCA Giorgia

CONCA GiorgiaDIOP Maimouna Sadiya, ASD JUDO OLEGGIO (PIE)

CONCA Giorgia, SANKAKU JUDO COMO (LOM) FINAL RESULTSNASTASI EMMA

REVELLI AliceREVELLI Alice, SEMMON GAKKO GE (LIG) 1. MAGNANI GUENDA

2. FINOTTI Giada

3. NASTASI GAIA

3. FIORETTI FRANCESCA ROMANA

5. NASTASI EMMA

5. BORTOLUZZI NIVES

7. SPONZA MAIA

7. BERNABEI Alisia

NASTASI EMMA

NASTASI EMMANASTASI EMMA, CUS SIENA (TOS)

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

NASTASI GAIA

NASTASI GAIANASTASI G., CUS SIENA

BOSCOLO EMMA NASTASI GAIA

 . MANZONI Ilaria

NASTASI GAIASPONZA MAIA

SPONZA MAIASPONZA M., S.G. TRIESTINA
NASTASI GAIA

SPONZA MAIAGRUJIC Bojana

BRIGHENTI Sofia . NASTASI EMMA
BRIUOLI AURORA

MASSA GiorgiaBRIUOLI A., KDK PALAZZO S.G.
MASSA Giorgia BERNABEI Alisia

BERNABEI Alisia .
FIORETTI FRANCESCA

ROMANAREVELLI Alice

CONCA GiorgiaREVELLI A., SEMMON GAKKO GE
FIORETTI FRANCESCA

ROMANACONCA Giorgia FIORETTI FRANCESCA
ROMANA

FIORETTI FRANCESCA
ROMANA BORTOLUZZI NIVES
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U18 - Female (56)

-57 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

SERAFINI Rebecca

P
O

O
L

 A

1 SERAFINI Rebecca, CIRCOLO GDF CO (LOM)

SERAFINI Rebecca

DI RAIMONDO JennyGIRAU ALESSIA, ICHNOS CA (SAR)

DI RAIMONDO Jenny, DYNAMIC GRAVINA (SIC) SECCO LUCIA

SECCO LUCIALAVORGNA Ilenia, JUDO TELESE TERME (CAM)

SECCO LUCIA, ARASHI CASSOLA (VEN) SECCO LUCIA

MANNUCCI StellaVIGNOCCHI SESTITO Annachiara, S.D.P. (LAZ)

MANNUCCI Stella, JIGORO KANO MI (LOM) SECCO LUCIA

LEOPARDI Elizabeth8 LEOPARDI Elizabeth, JUDO SAN TN (TRE)

LEOPARDI Elizabeth

CARLUCCIO SofiaCARLUCCIO Sofia, FOX CLUB CS (SAR)

CUDINI Diana, DLF UDINE (FRI) LEOPARDI Elizabeth

AGLIATA ANGELICAAGLIATA ANGELICA, TEAM AGLIATA (LAZ)

DELLA BRUNA Sofia, JUDO TUSCOLANO (LAZ) AGLIATA ANGELICA

DELLA VEDOVA AlicePAITOWSCHI ALICE ANGELICA, ASD J.MESTRE (VEN)

DELLA VEDOVA Alice, KDK SPELLO (UMB)
CIOCE Lara

CIOCE Lara

P
O

O
L

 B

4 CIOCE Lara, A.S.D KODOKAN (TOS)

CIOCE Lara

NATALE MartinaCORVINO Siria, ASD JUDO MONZA (LOM)

NATALE Martina, DOJO SDK (EMI) CIOCE Lara

GALETTO ELISAGALETTO ELISA, MIKAGEDOJO (VEN)

GRAMMATICO Antonella, judo fuorigrotta (CAM) BRUNELLO ZANITTI Emma

BRUNELLO ZANITTI EmmaRIBAUDO ALESSANDRA VITTORIA, C.S. RIBAUDO (PUG)

BRUNELLO ZANITTI Emma, POLISPORTNIPPON (LOM) CIOCE Lara

SURACE EMMA5 SURACE EMMA, PRO RECCO JUDO (LIG)

DAMIANI CATERINA

DAMIANI CATERINADAMIANI CATERINA, ASD JUDO TEAMGC (TRE)

QUARANTA Ilaria, UNION JUDO BA (PUG) BELLIARDO LUISA

BELLIARDO LUISACATTANEO GAIA, ASD ACC CASTELLETTO (PIE)

BELLIARDO LUISA, ASD JUDO VALLE MAIRA (PIE) BELLIARDO LUISA

BRINDISI GiuliaBRINDISI Giulia, HARMONY (LAZ)

KUMADA Chiara, JUDO KIAI RM (LAZ) SAMMITO GIADA

SAMMITO GIADA

P
O

O
L

 C

2 SAMMITO GIADA, MIFUNE JUDO RG (SIC)

SAMMITO GIADA

PERINOTTO VANESSAPERINOTTO VANESSA, ASD SPORT
D'ANTONIO Chiara, C.U.S. PERUGIA (UMB) SAMMITO GIADA

RIGHETTI CAROLINA CHIARAFERRARA GLORIA, COKYS CLUB PA (SIC)

RIGHETTI CAROLINA CHIARA, JUDO NUBRET (PIE) LODI MADDALENA

LODI MADDALENAIRRERA Emma, ASD JUDO FRASCATI (LAZ)

LODI MADDALENA, ASD P CORASSORI (EMI) SAMMITO GIADA

LUNATI Viola7 LUNATI Viola, J.C. SEGRATE MI (LOM)

LUNATI Viola

COCCO GiuliaELMAZI Gledia, JUDO INSIEME (LIG)

COCCO Giulia, FOX CLUB CS (SAR) FOSSATI Annachiara

GASTALDO GIORGIAGASTALDO GIORGIA, C.S. MARASSI (LIG)

ZAGHLOUL Maya, JUDO RONCADE (VEN) FOSSATI Annachiara

FOSSATI AnnachiaraFOSSATI Annachiara, KUMIAI S.S.D. a 
AHMETOVIC Lisa, S.D.P. (LAZ)

SAMMITO GIADA

TESSE Maria Vittoria

P
O

O
L

 D

3 TESSE Maria Vittoria, S.D.P. (LAZ)

OLIVERO ALESSANDRA

OLIVERO ALESSANDRAOLIVERO ALESSANDRA, ASD JUDO VALLE MAIRA (PIE)

STAFFOLANI ERIKA, JDSAKURA OSIMO (MAR) OLIVERO ALESSANDRA

SASSETTI AdelaideLOPOMO KAROLA, Gym Art (CAM)

SASSETTI Adelaide, CUS SIENA (TOS) SASSETTI Adelaide

ZUIN BEATRICELEO Angelica, KDK PALAZZO S.G. (BAS)

ZUIN BEATRICE, PRO RECCO JUDO (LIG) OLIVERO ALESSANDRA

VIOTTO Alessia6 VIOTTO Alessia, A.S.D. DOJO SACILE (FRI)

SORRENTINO SABRINA

SORRENTINO SABRINASORRENTINO SABRINA, TORRE DEL GRECO (CAM)

CANTARINI Elena, NAKAMA TEAM (LAZ) FINAL RESULTSTARCHI GIADA

MENEGON AngelaCASINO Lara, SINERGY LODI (LOM)

MENEGON Angela, ASD Pol.Montereale (FRI)

1. SAMMITO GIADA

2. CIOCE Lara

3. SERAFINI Rebecca

3. SECCO LUCIA

5. OLIVERO ALESSANDRA

5. LODI MADDALENA

7. NATALE Martina

7. TARCHI GIADA

TARCHI GIADA

TARCHI GIADATARCHI GIADA, JUDO ROSIGNANO (TOS)

RENZI Sara, DOJO SDK (EMI)

LAVORGNA I., JUDO TELESE TERME

R
E

P
E

C
H

A
G

E

LAVORGNA Ilenia

SERAFINI RebeccaMANNUCCI S., JIGORO KANO MI

SERAFINI Rebecca SERAFINI Rebecca

 . LEOPARDI Elizabeth

SERAFINI RebeccaNATALE Martina

NATALE MartinaNATALE M., DOJO SDK
SERAFINI Rebecca

NATALE MartinaBRUNELLO ZANITTI Emma

BELLIARDO LUISA . OLIVERO ALESSANDRA
PERINOTTO VANESSA

LODI MADDALENAPERINOTTO V., ASD SPORTS TEAM

LODI MADDALENA LODI MADDALENA

FOSSATI AnnachiaraSTAFFOLANI E., JDSAKURA OSIMO
LODI MADDALENATESSE Maria Vittoria

TESSE Maria VittoriaTESSE M., S.D.P.
SECCO LUCIASASSETTI Adelaide TARCHI GIADA

TARCHI GIADA
SECCO LUCIA

5/823. marzo 2025, 16:16:04 FIJLKAM, powered by JudoManager



U18 - Female (40)

-63 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

IULIANO ALICE

P
O

O
L

 A

1 IULIANO ALICE, CRS AKIYAMA TO (PIE)

CASAGRANDE NOEMI

CASAGRANDE NOEMICASAGRANDE NOEMI, A.S.D. DOJO SACILE (FRI)

CASSI Gloria, ASD FIDENZA (EMI) CASAGRANDE NOEMI

MATEI TURCANU MARIAMATEI TURCANU MARIA, ASD JUDO CUNEO (PIE)

MATEI TURCANU MARIA

CATALANO BenedettaCATALANO Benedetta, YAMASHITA (CAL)

CASAGRANDE NOEMI

FORLANI ANNA VITTORIA8 FORLANI ANNA VITTORIA, JUDOKARICCIONESE (EMI)

FORLANI ANNA VITTORIA

TARTAGLIONE ALEXANDRATARTAGLIONE ALEXANDRA, ISCHIA JUDO (CAM)

FORLANI ANNA VITTORIA

ABDELLATIF EmmaDE MATTEO Sofia, KDK SPELLO (UMB)

ABDELLATIF Emma, JUDOTERRALBA (SAR) ABDELLATIF Emma

FEDERICO MartaFEDERICO Marta, J.C. LEONE PA (SIC)

CASAGRANDE NOEMI

PAPPALARDO Monica

P
O

O
L

 B

4 PAPPALARDO Monica, ILRIOFIJLKAM (CAM)

PAPPALARDO Monica

ALOCCI MARISOLALOCCI MARISOL, PRO RECCO JUDO (LIG)

PAPPALARDO Monica

TUCCILLO ALYSSAMONTE' RIZZI Ginevra, MON CLUB (LOM)

TUCCILLO ALYSSA, SHO DAN ALTA VALSUSA (PIE) TUCCILLO ALYSSA

TOMBESI GiuliaTOMBESI Giulia, J.C. URBISAGLIA (MAR)

FUSCO ROSSELLA

SANTO VITTORIA5 SANTO VITTORIA, ShintaiSupersano (PUG)

FUSCO ROSSELLA

FUSCO ROSSELLAFUSCO ROSSELLA, C.S. G. SIENI (SAR)

FUSCO ROSSELLA

FORATTINI EmmaFORATTINI Emma, DOJO SDK (EMI)

CHIACCHIARI Chiara, CHAMPION SPORT (MOL) FORATTINI Emma

DISARELLI EleonoraDISARELLI Eleonora, JUDO SUISIO (LOM)

CASAGRANDE NOEMI

DE GIROLAMO Federica

P
O

O
L

 C

2 DE GIROLAMO Federica, ISCHIA JUDO (CAM)

DE GIROLAMO Federica

VILLANI ANGELICAVILLANI ANGELICA, KSDK PARMA (E
BERTASSELLO Mia Olga, ASD LUPATOTINA (VEN) DE GIROLAMO Federica

ZORZI VIRGINIAZORZI VIRGINIA, ASD SPORTS TEAM (VEN)

ZORZI VIRGINIA

ALLEGRI JANAALLEGRI JANA, INCONTRI JUDO (TOS)

DE GIROLAMO Federica

VALSESIA PETRA7 VALSESIA PETRA, SHO DAN ALTA VALSUSA (PIE)

VALSESIA PETRA

SARTOREL ALICESARTOREL ALICE, ASD J.K. CEGGIA (VEN)

CANNISTRA' Giorgia

CANNISTRA' GiorgiaCANNISTRA' Giorgia, OLIMPIA MONTEROTONDO (LAZ)

BARBETTA Anna, J.C. SEGRATE MI (LOM) CANNISTRA' Giorgia

DE MEO AuroraDE MEO Aurora, PSCASD (LAZ)

DE GIROLAMO Federica

CIARDI Veronica

P
O

O
L

 D

3 CIARDI Veronica, TEAM IACOVAZZI (PUG)

CIARDI Veronica

PADALINO MartinaGRIECO Giorgia Andrea, TEAM GUERRAZZI (PUG)

PADALINO Martina, ASD P CORASSORI (EMI) CIARDI Veronica

BERGAMASCO LINDABERGAMASCO LINDA, SANKAKU-BERGAMO (LOM)

MICHIELETTO GIOIA

MICHIELETTO GIOIAMICHIELETTO GIOIA, ASDJ KDK MASERADA TV (VEN)

STALLONE Mariarosa

FRANCO IRENE6 FRANCO IRENE, BANZAI CORTINA (LAZ)

STALLONE Mariarosa

STALLONE MariarosaSTALLONE Mariarosa, KUMIAI S.S.D. a R.L. (PIE)
FINAL RESULTSSTALLONE Mariarosa

PACE MARTINAMATASSA RACHELE, J.C. LEONE PA (SIC)

PACE MARTINA, ASD JUDO TEAMGC (TRE)

1. CASAGRANDE NOEMI

2. DE GIROLAMO Federica

3. FORLANI ANNA VITTORIA

3. FUSCO ROSSELLA

5. STALLONE Mariarosa

5. CIARDI Veronica

7. SANTO VITTORIA

7. VILLANI ANGELICA

PACE MARTINA

ANDRIA LINDAANDRIA LINDA, JC LA MADDALENA (SAR)

CASSI G., ASD FIDENZA

R
E

P
E

C
H

A
G

E

CASSI Gloria

MATEI TURCANU MARIAIULIANO A., CRS AKIYAMA TO

MATEI TURCANU MARIA FORLANI ANNA VITTORIA

 . FORLANI ANNA VITTORIA

FORLANI ANNA VITTORIASANTO VITTORIA

SANTO VITTORIASANTO V., ShintaiSupersano
FORLANI ANNA VITTORIA

SANTO VITTORIAFORATTINI Emma

PAPPALARDO Monica . STALLONE Mariarosa
VILLANI ANGELICA

VILLANI ANGELICAVILLANI A., KSDK PARMA

ZORZI VIRGINIA VILLANI ANGELICA

CANNISTRA' Giorgia .
CIARDI VeronicaFRANCO IRENE

PACE MARTINAFRANCO I., BANZAI CORTINA
FUSCO ROSSELLAPACE MARTINA CIARDI Veronica

CIARDI Veronica
FUSCO ROSSELLA
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Campionato Italiano Cadetti A2
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

-70 KG
U18 - Female (25)

P
O

O
L

 A

1 SPANO' Aurora, S.D.P. (LAZ) SPANO' Aurora

BABINI Anna

LEOMBRUNI Azzurra, POETI DEL JUDO (UMB)

BABINI Anna, JUDO FAENZA (EMI)

BABINI Anna

BABINI Anna

8 SIGNORETTO Talia, A.M.G MURANO (VEN)

DINI Rebecca, DOJO-BUSHI (CAL)

SIGNORETTO Talia

SIGNORETTO Talia

ROSSI ALICE, ASD JUDO TEAMGC (TRE)

TIEPPO AURORA, SPORT TEAM UD (FRI)

TIEPPO AURORA

FRACCARO OLIVIA FIORE

P
O

O
L

 B

MARKU KLEA4 MARKU KLEA, ASD FUJIYAMA (TOS)

FRACCARO OLIVIA FIORE

FRACCARO OLIVIA FIORE, ASD J.C.CASTELFRANCO (VEN)

FARANO Cristina, TEAM GUERRAZZI (PUG)

FRACCARO OLIVIA FIORE

FRACCARO OLIVIA FIORE

5 CAMPANA Agata, SAKURA FORLI' ASD (EMI) CAMPANA Agata

CALLEGARI Elena

CHIRICO Poliana, SSDARL ACCADEMIA (PIE)

CALLEGARI Elena, MON CLUB (LOM)

CALLEGARI Elena

FRACCARO OLIVIA FIORE

P
O

O
L

 C

2 MARTIGNONI VIOLA, ROBUR ET FIDES (LOM) MARTIGNONI VIOLA

GIULIANI GIULIA

MOCCI Sofia, C.S. MARASSI (LIG)

GIULIANI GIULIA, S.D.P. (LAZ)

GIULIANI GIULIA

GIULIANI GIULIA

7 IANNONE Carolina Pia, DLF UDINE (FRI) IANNONE Carolina Pia

IANNONE Carolina Pia

LANGELLOTTI GIULIA, YAMA ARASHI ST (CAM)

COLANTONIO Eleonora, NAKAMA TEAM (LAZ)

COLANTONIO Eleonora

GIULIANI GIULIA

P
O

O
L

 D

3 APETREI Marianne Alexandra, GARDA JUDO (LOM) APETREI Marianne Alexandra

APETREI Marianne Alexandra

BARRACCU Francesca, Judo Club Bosa (SAR)

LA ROSA Sofia, ASD KODOKAN EMPOLI (TOS)

LA ROSA Sofia

APETREI Marianne Alexandra

6 MASCIA CLAUDIA, G.S.VF CAGLIARI (SAR) MASCIA CLAUDIA

FINAL RESULTSCALABRO' Ilaria Luce

1. FRACCARO OLIVIA FIORE

2. GIULIANI GIULIA

3. APETREI Marianne Alexandra

3. BABINI Anna

5. SIGNORETTO Talia

5. LA ROSA Sofia

7. CALLEGARI Elena

7. MARTIGNONI VIOLA

CALDARULO EMMA, JDSAKURA OSIMO (MAR)

CALABRO' Ilaria Luce, ASDRM (SIC)

CALABRO' Ilaria Luce

LEOMBRUNI A., POETI DEL JUDO

R
E

P
E

C
H

A
G

E

SPANO' Aurora

SPANO' A., S.D.P. SIGNORETTO Talia

SIGNORETTO Talia

FARANO C., TEAM GUERRAZZI SIGNORETTO Talia

MARKU KLEA
APETREI Marianne AlexandraMARKU K., ASD FUJIYAMA CALLEGARI Elena

CALLEGARI Elena
APETREI Marianne Alexandra

MOCCI S., C.S. MARASSI

MARTIGNONI VIOLA

MARTIGNONI V., ROBUR ET FIDES MARTIGNONI VIOLA

IANNONE Carolina Pia

 . LA ROSA Sofia

LA ROSA Sofia

BABINI AnnaLA ROSA S., ASD KODOKAN EMPOLI LA ROSA Sofia

CALABRO' Ilaria Luce
BABINI Anna
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U18 - Female (15)

+70 KG
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22.-23. 3. 2025

Campionato Italiano Cadetti A2

P
O

O
L

 A

1 CELLI Nicole, JUDO CLUB FORNACI (TOS)
CELLI Nicole

CELLI Nicole

CIUFOLI Emma
RUSSO Cristel, CHAMPION SPORT (MOL)

CIUFOLI Emma, KDK FOLIGNO PG (UMB)

CELLI Nicole

P
O

O
L

 B

4 BALCONI GIORGIA, POL. BESANESE (LOM)

CHIERUZZI Michela, BANZAI CORTINA (LAZ)

BALCONI GIORGIA

BALCONI GIORGIA

KARDASH KRISTINA
KARDASH KRISTINA, IPPON ACCADEMY (TRE)

BOSCHETTI Caterina, JUDO CASTENASO (EMI)

CELLI Nicole

P
O

O
L

 C

2 FONTANA Maria   Angelica, JUDO CLUB F.M. (SIC)

ZUCCHINI Giorgia, SPORTVILLAGEKARATE (EMI)

FONTANA Maria   Angelica

CRESCI Martina

CRESCI Martina, REN SHU KAN (TOS)

RUSSO Giulia, ILRIOFIJLKAM (CAM)

CRESCI Martina

CRESCI Martina

P
O

O
L

 D

3 TASSINARI Costanza, PRO RECCO JUDO (LIG)

FILEGI TOMÈ Serena, J-ETIC (MAR)

FILEGI TOMÈ Serena

GRASSINI Giulietta

MINARI Alice, ASD PIEVE DI SOLIGO (VEN)

GRASSINI Giulietta, TEAM AGLIATA (LAZ)

GRASSINI Giulietta

FINAL RESULTS

1. CELLI Nicole

2. CRESCI Martina

3. KARDASH KRISTINA

3. BALCONI GIORGIA

5. GRASSINI Giulietta

5. FILEGI TOMÈ Serena

7. CIUFOLI Emma

7. FONTANA Maria   Angelica
 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

CIUFOLI Emma

CIUFOLI E., KDK FOLIGNO PG

KARDASH KRISTINA

CHIERUZZI M., BANZAI CORTINA

KARDASH KRISTINAKARDASH KRISTINA

KARDASH K., IPPON ACCADEMY

GRASSINI Giulietta

RUSSO G., ILRIOFIJLKAM

FONTANA Maria   Angelica

FONTANA M., JUDO CLUB F.M.

FILEGI TOMÈ Serena

MINARI A., ASD PIEVE DI SOLIGO

BALCONI GIORGIAFILEGI TOMÈ Serena

FILEGI TOMÈ S., J-ETIC

BALCONI GIORGIA

23. marzo 2025, 16:16:05 8/8 FIJLKAM, powered by JudoManager



Campionato Italiano Cadetti A2 
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22-23 Mar 2025 

Points 

23. marzo 2025, 16:08:27 
1/3 FIJLKAM, powered by JudoManager 

 

 

 

# Name U18 - Female Total 

1 TEAM IACOVAZZI 12 12 

2 JUDOKARICCIONESE 12 12 

3 MIFUNE JUDO RG 10 10 

4 A.S.D. DOJO SACILE 10 10 

5 CUS SIENA 10 10 

6 JUDO PIOMBINO 10 10 

7 JUDO CLUB FORNACI 10 10 

8 ASTI JUDO 10 10 

9 ASD J.C.CASTELFRANCO 10 10 

10 IPPON ACCADEMY 10 10 

11 NUOVA FLORIDA 10 10 

12 CLUB SIMONAZZI 10 10 

13 ISCHIA JUDO 8 8 

14 REN SHU KAN 8 8 

15 ACCADEMIA MUGGIA 8 8 

16 A.S.D KODOKAN 8 8 

17 S.D.P. 8 8 

18 LITHODORA SPORT 8 8 

19 ASD JUDO VALLE MAIRA 8 8 

20 KUMIAI SANREMO 8 8 

21 POL. BESANESE 6 6 

22 DLF ALESSANDRIA 6 6 

23 GARDA JUDO 6 6 

24 BUDOKAN ISTITUTE 6 6 

25 CIRCOLO GDF CO 6 6 

26 ARASHI CASSOLA 6 6 

27 C.S. G. SIENI 6 6 

28 JUDO FAENZA 6 6 



Campionato Italiano Cadetti A2 
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22-23 Mar 2025 

Points 

23. marzo 2025, 16:08:27 
2/3 FIJLKAM, powered by JudoManager 

 

 

 

# Name U18 - Female Total 

29 CRS AKIYAMA TO 6 6 

30 S.S.D. BLU 3000 6 6 

31 NIPPON CLUB ASD 6 6 

32 SINERGY LODI 5 5 

33 A.M.G MURANO 4 4 

34 JUDO YANO MACOMER 4 4 

35 UNION JUDO BA 4 4 

36 ASD KODOKAN EMPOLI 4 4 

37 TEAM AGLIATA 4 4 

38 KUMIAI S.S.D. a R.L. 4 4 

39 ASD P CORASSORI 4 4 

40 HOBBY SPORT 4 4 

41 J-ETIC 4 4 

42 JUDO RONCADE 4 4 

43 Girolamo Giovinazzo 2 2 

44 KDK QUARRATA 2 2 

45 SPORTVILLAGEKARATE 2 2 

46 KDK FOLIGNO PG 2 2 

47 ROBUR ET FIDES 2 2 

48 JUDO ROSIGNANO 2 2 

49 J.C. SAKURA 2 2 

50 DOJO SDK 2 2 

51 JUDO CLUB F.M. 2 2 

52 KSDK PARMA 2 2 

53 S.G. TRIESTINA 2 2 

54 MON CLUB 2 2 

55 ShintaiSupersano 2 2 

56 SENJYONOSAMURAI 2 2 



Campionato Italiano Cadetti A2 
Italia, RDS Stadium - Via Lungomare Canepa, 155, 22-23 Mar 2025 

Points 

23. marzo 2025, 16:08:27 
3/3 FIJLKAM, powered by JudoManager 

 

 

 

Official person: 


